

Thomas Clausen Holding, Næstved ApS
H.C. Lumbyes Vej 81
4700 Næstved
CVR-nr. 25362160

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.12.2016

Dirigent

Navn: Thomas Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Clausen Holding, Næstved ApS
H.C. Lumbyes Vej 81
4700 Næstved

CVR-nr.: 25362160

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Knud Erik Clausen, formand
Ingrid Katrine Clausen
Thomas Clausen

Direktion

Thomas Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/16 blev et tilfredsstillende år. Årets overskud blev på 872 t.kr.

For året 2016/17 forventes et positivt tilfredsstillende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(145.261)	(112.632)
Bruttoresultat		(145.261)	(112.632)
Af- og nedskrivninger	1	(7.140)	(7.140)
Driftsresultat		(152.401)	(119.772)
Andre finansielle indtægter		1.280.236	1.829.042
Andre finansielle omkostninger		(6.105)	(14.496)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.121.730	1.694.774
Skat af ordinært resultat	2	(249.805)	(400.246)
Årets resultat		<u>871.925</u>	<u>1.294.528</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	550.000
Overført resultat		271.925	744.528
		<u>871.925</u>	<u>1.294.528</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.200.000	1.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.380</u>	<u>9.520</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.202.380</u>	<u>1.209.520</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.202.380</u>	 <u>1.209.520</u>
 Udskudt skat		 1.341	 391
Andre tilgodehavender		<u>112.752</u>	<u>873.215</u>
Tilgodehavender		<u>114.093</u>	<u>873.606</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 <u>34.495.524</u>	 <u>33.997.786</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>34.495.524</u>	<u>33.997.786</u>
 Likvide beholdninger		 <u>824.758</u>	 <u>507.506</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>35.434.375</u>	 <u>35.378.898</u>
 Aktiver		 <u><u>36.636.755</u></u>	 <u><u>36.588.418</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		35.743.510	35.471.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	550.000
Egenkapital		<u>36.468.510</u>	<u>36.146.585</u>
Skyldig selskabsskat		65.950	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>65.950</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		0	366.130
Anden gæld		102.295	75.703
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.295</u>	<u>441.833</u>
Gældsforpligtelser		<u>168.245</u>	<u>441.833</u>
Passiver		<u>36.636.755</u>	<u>36.588.418</u>
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	35.471.585	550.000	36.146.585
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	271.925	600.000	871.925
Egenkapital ultimo	125.000	35.743.510	600.000	36.468.510

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.140	7.140
	<u>7.140</u>	<u>7.140</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	250.755	400.981
Ændring af udskudt skat	(950)	(735)
	<u>249.805</u>	<u>400.246</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.200.000	35.700
Kostpris ultimo	<u>1.200.000</u>	<u>35.700</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(26.180)
Årets afskrivninger	0	(7.140)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(33.320)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.200.000</u>	<u>2.380</u>
	<u>Rentefod</u> <u>%</u>	<u>Tilbagebetalt i året</u> <u>kr.</u>
4. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		<u>Optaget og tilbagebetalt i året</u> <u>kr.</u>
Direktion	10,05	78.096
		<u>78.096</u>